
Datum: 21.12.2023

Factsheet Rivella Rot 4x6x50cl PET Tray

Artikel-Nr. 15950
Bezeichnung Deutsch Rivella Rot 4x6x50cl PET Tray
Bezeichnung Französisch Rivella Rouge 4x6x50cl PET tray
Bezeichnung Italienisch Rivella Rossa 4x6x50cl PET tray

Gebinde 50cl PET EW
Inhalt PET/Glas/Dose EW=Einweg/MW=Mehrweg

Haltbarkeit (in Tagen) 182 Tage  ab Auslieferung ex Rothrist: 122 Tage
 

Gebühren (Stand 21.12.2023)  -  -  CHF 12.00  CHF 0.023
 Pfand/CU  Pfand/TU  Pfand/Palette  Recycling/CU

 Einheiten  GTIN/EAN Anzahl
pro CU

Anzahl
pro MP

Anzahl
pro TU

Anzahl
pro Lage

Anzahl
pro Pal.

 Konsumenteneinheit (CU)  7610097111072          1          6         24        216       1296 
 Multipack (MP)  7610097111164          1          4         36        216 
 Handelseinheit (TU)  7610097111812          1          9         54 
 Lage           1          6 
 Palette  7610097500814          1 

 Dimensionen/Gewichte Länge Breite Höhe Brutto Netto
 Konsumenteneinheit (CU) 6.55 cm 6.55 cm 22.60 cm 0.540 kg 0.518 kg
 Multipack (MP) 13.10 cm 19.65 cm 22.60 cm 3.250 kg 3.108 kg
 Handelseinheit (TU) 26.50 cm 40.00 cm 22.80 cm 13.070 kg 12.432 kg
 Lage 120.00 cm 80.00 cm 22.80 cm 118.000 kg
 Palette EUR inkl. Holzpal. 120.00 cm 80.00 cm 152.00 cm 729.000 kg

Produktinformationen
Herstellungsland / Ursprung Schweiz
Sachbezeichnung Kohlensäurehaltiges Tafelgetränk mit 35% Milchserum.
Zutaten Wasser, MILCHSERUM, Zucker, Kohlensäure, Säuerungsmittel (L(+)-Milchsäure), karamellisierter

Zucker, natürliche Aromen.
Verarbeitung Pasteurisiert
Lagerungs-/Konsumhinweis Einmal geöffnet, kühl aufbewahren und innert 3 Tagen konsumieren.
Allergene     Ja, enthält: Laktose
Vegetarier     Vegetarisch     Lacto-vegetarisch Ovo-vegetarisch
Veganer     Vegan
Gluten     Enthält Gluten
GVO     Mit gentechnisch veränderten Organismen
Fairtrade     Aus fairem Handel

 Ernährungsinfo (pro 100ml)   Menge   % RDA*  Vitamine/Mineralstoffe   Menge   % RDA*
 Energie 160 kJ     2 %  
 Energie 37 kcal     2 %  
 Fett 0 g     0 %  
 - davon gesättigte Fettsäuren 0 g     0 %  
 Kohlenhydrate 9 g     3 %  
 - davon Zucker 9 g    10 %  
 Eiweiß 0 g     0 %  
 Salz 0.03 g     1 %  
 Ballaststoffe, Nahrungsfasern 0 g     0 %  
*% der empfohlenen Menge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)


